
1 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

От 6 мая 2024 г.                           № 260 -од 

 

О внесении изменений в приказ 

Управления социальной политики 

Администрации Анадырского муни-

ципального района от 22.01.2024 г.  

№ 32/1-од «Об организации и прове-

дении в 2024 году на территории 

Анадырского муниципального района 

государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам ос-

новного общего, среднего общего об-

разования» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. В нести в приказ Управления социальной политики Администрации 

Анадырского муниципального района от 22.01.2024 г. № 32/1-од «Об организа-

ции и проведении в 2024 году на территории Анадырского муниципального 

района государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего, среднего общего образования» следующие изменения: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«Назначить Степанову Гилян Батыровну, главного консультанта отдела 

образования и молодежной политики Управления социальной политики Адми-

нистрации Анадырского муниципального района, ответственным лицом за под-

готовку и проведение ГИА на территории Анадырского муниципального райо-

на». 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля начальника Управления – начальника отдела образования и молодёжной по-

литики Управления социальной политики Администрации Анадырского муни-

ципального района Абраменко Г.И. 
 

 

 

 

 

Начальник Управления                                                                           А.В. Яковлев



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила:  

Заместитель начальника отдела образо-

вания и молодежной политики 

  

 

А.И. Дегтярев 

________________________________________________________________ 

Разослано: дело -1, ООиМП -1, МБОУ «Центр образования п. Берингов-

ского» - 1, МБОУ «Центр образования с. Ваеги» - 1, МБОУ «Центр образо-

вания с. Канчалан» - 1, МБОУ «Центр образования с. Марково» - 1, МБОУ 

«Центр образования с.  Мейныпильгыно» - 1, МБОУ «Центр образования 

п. Угольные Копи» -1, МБОУ «Центр образования с. Усть-Белая» -1, 

МБОУ «Центр образования с. Хатырка» - 1/10 


